
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
EN EL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA EN BOLSA PARA LA SELECCIÓN 
DE PERSONAL TEMPORAL QUE PASE A PRESTAR SERVICIOS EN LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA, OPCIÓN DE 
ENFERMERIA, QUE FUE CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 13 DE 
ENERO DE 2021, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL 
DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES. 

 

 

Mediante Resolución de 13 de enero de 2021, publicada el día 14 de 
enero en la página web de Murcia Salud, el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud convocó un procedimiento de urgencia en Bolsa para la 
selección de Diplomados Sanitarios No Especialistas, opción de Enfermería. 

 
A continuación, por Resolución de 1 de febrero de 2021, la Subcomisión 

Técnica Específica aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos. 
Dicha Resolución fue publicada el mismo día en la página web del Portal 
Sanitario Murcia Salud, y remitida para su exposición pública en el Tablón de 
Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de 
Atención al Ciudadano. 

 
Con fecha 11 de febrero de 2021 se hace pública la Resolución de la 

Subcomisión Técnica Específica aprobando el listado definitivo de admitidos y 
excluidos. 

 
Tras ello, y de conformidad al contenido de lo dispuesto en la Base 

específica 6.2 de la mencionada convocatoria, procede aprobar el listado 
provisional de puntuación de los aspirantes y su publicación de conformidad al 
contenido de la convocatoria. 
  

A la vista de los antecedentes expuestos,  

 

RESUELVO 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 

 PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de puntuaciones obtenidas 
por los aspirantes admitidos en la convocatoria del procedimiento de urgencia 
en Bolsa anteriormente citado, que figura como anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web 
del Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del 
Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al 
Ciudadano. 

TERCERO.-  Los interesados dispondrán de un plazo de 3 días hábiles 
para formular reclamaciones, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de esta Resolución en la página web de Murcia Salud, mediante escrito dirigido 
a esta Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la 
Subcomisión se fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. 
Murcia 

 

La Presidenta de la Subcomisión Técnica.  

P.A. El Secretario. José Ródenas López 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA 18,111 
***1261** CARRETERO GONZÁLEZ, MIRIAM 17,647 
****5681* YAKHLEF , LATIFA 17,333 
***7503** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA 17,257 
***0260** PÉREZ PÉREZ, LUCÍA 17,111 
***8406** GARCÍA CEGARRA, NOELIA 16,111 
***4103** VIVANCOS  GALLEGO, CLAUDIA 15,888 
***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 15,411 
***7104** PÉREZ GIL, CRISTINA 15,333 
***2952** RICO MARTÍNEZ, CRISTINA 14,666 
***1005** EGEA LUCAS, PATRICIA 14,235 
***0821** BALLESTER GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 13,666 
***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 13,647 
***5648** CERVANTES CASTEJÓN, SANDRA 13,222 
***3135** NAVARRO GARRIES, M.JOSE 12,941 
***8828** MARTÍNEZ  ALEGRÍA, MERCEDES 12,888 
***6287** MOLERO RODRIGUEZ, ANA MARIA 12,484 
***6145** ROS PÉREZ, SOFÍA 12,444 
***9603** GONZALEZ SAURA, VIRGINIA 12,352 
***1807** MUÑOZ GONZÁLEZ, OLAYA 12,352 
***6838** SANMARTIN ALIAGA, FRANCISCA 12,352 
***3628** HERRERA MORA, ADRIANA 12,242 
***6913** TORREGROSA BAUTISTA, MARIA DEL CARMEN  12,111 
***6913** VICTORIA GARCIA, LAURA 12 
***4834** BERMÚDEZ , LAURA 11,878 
***5109** GALIÁN ROBLES, LIDIA 11,555 
***0637** GRACIA GIMÉNEZ, FUENSANTA 11,444 
***7048** JIMÉNEZ MULERO, MARÍA DOLORES 11,333 
***0590** CASTILLO ZARCO, MARÍA 11,25 
***4093** SILLA ALIAGA, ADOLFO 10,909 
***7312** LÓPEZ SÁNCHEZ, ÁNGELA 10,777 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***1573** RAYA LOPEZ, MARIA SOLEDAD 10,75 
***4809** BRANDO LÓPEZ, EULALIA 10,555 
***5142** SÁNCHEZ LÓPEZ, ANDREA 10,545 
***5377** FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA 10,333 
***5843** ROCA GARCÍA, MARIA 10 
***7150** CARRIÓN  HERNÁNDEZ, NOELIA 9,176 
***4829** MARTÍNEZ CALZA, JOANA 9,111 
***1922** JEREZ LÓPEZ, MARÍA 8,875 
***5231** GÁLVEZ  SOLER , PEDRO  6,235 
***5110** CARSELLÉ BAILLO, PABLO 6,06 
***9538** PAREDES VIDAL, AMALIO 5,939 
***2152** CARRASCO COLLADO, LAURA Mª 5,875 
***5651** SALAS MONTEAGUDO, LAURA 5,454 
***1664** PASTOR  GONZALVEZ, GEMA 2,625 
***0147** ALCOBA GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER   
***2411** ALDANA PÉREZ, LIZETH NATALIA    
***0376** ALONSO PEREZ, ELENA   
***7408** ALVAREZ , MARINA   
***8403** AMOR VIGUERAS, ALMUDENA   
***3985** ARAGÓN ROLDÁN, VIRGINIA   
***4479** ARRIAGA TRUEBA, BLANCA   
***5680** BAEZA GOMEZ, JUAN ANTONIO   
***1132** BALBUENA GOMEZ, MARIA   
***9223** BAÑOS SERRANO, INMACULADA   
***3736** BELMONTE ALEMAN, MARIA DOLORES   
***3058** BELMONTE MARTINEZ, ADRIAN   
***4196** BERNAL RUIZ, DOLORES   
***1126** BLAYA HERNÁNDEZ, MARINA   
***6621** BURTSEVA HUMENYUK, OLHA   
***3946** CAJA BENEDICTO, YAIZA   
***7066** CAMPOS BERBEL, ANA BELEN   
***5021** CANDELA VILAR, MARINA   
***3987** CANOVAS PARRA, JOSE ANTONIO   
***4855** CARRILLO  CONTRERAS, ALICIA   
***5751** CEGARRA ORTIZ , ANA   
****8447* CIOFU , ANDREEA EUGENIA   
***4899** CONESA  MORENO, IRENE    
***5369** CONESA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL   
***2151** CUEVAS SÁNCHEZ, MARÍA   
***5341** CUTILLAS PÉREZ, JOSE   
***1624** DE SAMPEDRO BARBA, ADRIÁN   

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***5042** DE URRAZA  PALOMARES, LUCÍA   
***5889** DÍAZ  LÓPEZ , CRISTINA   
***0391** DÍAZ-SALAZAR HERNÁNDEZ, CHRISTIAN   
****3006* EDDIB , SIHAM   
***0456** FERNANDEZ MARIN, JOSE MARIA   
***1845** FRANCÉS GARCÍA, ANA   
***8846** FRUCTUOSO SEGURA FRUCTUOSO SEGURA, ALEJANDRA   
***9612** GALINDO LÓPEZ, IRENE   
***6083** GÁLVEZ DÓLERA, LUIS   
***4741** GARCIA  GIMENEZ, LIDIA   
***5078** GARCÍA , MARÍA DEL ROCÍO   
***1310** GARCIA ARÁNEGAS, Mª DEL MAR   
***0770** GARCIA CARREÑO, KEVIN   
***9194** GARCÍA PEÑA, AMANDA   
***4813** GARCÍA PÉREZ, LUCÍA   
***6538** GARRIDO MORENO, MIREYA    
***7489** GIL  GÓMEZ, MARÍA    
***4885** GIL NIETO, JOSE   
***7093** GIMENEZ PEREZ, ANA   
***8188** GONZALEZ MARTOS, ANDRES   
***0637** GONZÁLEZ VALERO, ISABEL MARÍA   
***3433** GUERRERO FLORES, MARINA   
***6110** GUILLÉN  LIRIA, MARIA DEL ROSARIO   
***3394** GUIRAO CABRERA, ANA OLAYA   
***5753** GUISADO GARCIA, AINHIZE   
***5838** HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER   
***1803** HERNÁNDEZ  SOLANO, LORENA DEL CARMEN    
***1058** HERNANDEZ MARTINEZ, JUDIT   
***1652** HERNANDEZ PINA, RAQUEL   
***5706** INIESTA LACARCEL, DAVID   
***3857** JIMÉNEZ MUNUERA, SERGIO   
***2199** JIMENEZ TORTOSA, JOSE ANDRES   
***6992** JUMILLA ROS , ANA ISABEL    
***5732** LEAL  GARCÍA, ALEJANDRO   
***7131** LEÓN ROCA, BELÉN   
***4011** LIDÓN NAVARRO, LORENA   
***3669** LÓPEZ ALMAGRO, NOELIA   
***0386** LÓPEZ PASTOR, ISABEL   
***4685** LORITE  LORENTE, MARÍA JOSÉ   
***5914** MARÍN LEÓN, MARTA   
***9446** MARÍN LÓPEZ, CLAUDIA   

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
****5681* MARMUS , OLENA   
***4398** MARTÍNEZ  GALIÁN, LAURA   
***3727** MARTINEZ GARCIA, JUANA   
***4999** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA   
***4864** MARTÍNEZ MELGAR, LAURA   
***4491** MARTÍNEZ RUIZ, DESIRÉE    
***2934** MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA   
***4594** MARTINEZ SOTO, MARIA JOSE   
***8311** MASCARO TAULER, MARIA DEL MAR   
***5761** MENDOZA DIAZ, MARIA MAGDALENA   
***5904** MENDOZA PÉREZ, NATALIA   
***3130** MIMI SAADAOUI, WALID   
***0595** MIÑARRO VIVANCOS , ELENA   
***6647** MONTOYA LOPEZ, CONSUELO   
***5507** MORA RAMOS, CRISTINA   
***5135** MORALES  MADRID, ALBA    
***1943** MORCILLO CRUZ, SERGIO   
***4108** MORENO EGEA, ANA   
***6640** MOYA ROBLES, CARMEN   
***1313** MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA TERESA   
***2221** NADAL ANDREO, ALMUDENA   
***0530** NICOLÁS  HERRERO, MARÍA ESPERANZA   
***0059** NICOLAS PEÑALVER, Mª FUENSANTA   
***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA   
***2329** OLIVA ALVAREZ, ALVARO HUGO   
***4694** OLIVER ROS, JUAN ANTONIO   
***6311** ORTIGOSA GARCÍA, ELENA   
***4807** PACO SANCHEZ, MAR   
***0822** PARDO MATEO, VANESA   
***1096** PAREDES SEGURA, CRISTINA   
***3606** PELEGRIN  RUIZ, MARTA   
***5903** PELEGRÍN ROCA, VICTORIA   
****8180* PEREIRA VASCONCELOS DA SILVA, GABRIEL   
***2451** PEREZ FAULO, MARÍA MERCEDES   
***5735** PEREZ MARTINEZ, MARIA CASANDRA   
***3759** PEREZ MENDOZA, MARIA ISABEL   
***5995** PÉREZ PÉREZ, NURIA MARÍA   
***9523** PÉREZ SAURA, CARMEN MARÍA   
***1381** POMARES CONESA, MARIA DEL MAR   
***9427** REINALDOS LLAMAS, JOSE CARLOS   
***9701** RICO  RUIZ, MONICA   

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
***6235** ROBLES MARIN, VANESA   
***0817** RODRÍGUEZ  ROS, BELÉN   
***7965** RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA   
***9498** RODRIGUEZ LEAL, CRISTINA   
***5167** ROJO VILLAR, MARIA ELENA    
***4007** SALINAS GUIRAO, RAQUEL   
***5337** SALMERÓN MORENO, GUILLERMO   
***4116** SAMPER OÑATE, GLORIA   
***3721** SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, SALVADOR   
***7001** SÁNCHEZ ESPINOSA, LYDIA   
***5350** SÁNCHEZ LUJÁN, ESTEFANÍA   
***2125** SANCHEZ MECA, MARIA   
***3757** SÁNCHEZ NAVARRO, ANTONIO   
***3317** SÁNCHEZ VÉLEZ, MARINA   
***5018** SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARÍA   
***7193** SARRIA VAZQUEZ, RAQUEL   
***2174** SARRÍAS JIMENO, ZAIRA   
***5161** SATURNO CÁNOVAS, MARTA   
***9881** SEGOVIA GALERA, BLANCA MARAVILLAS   
***9881** SEGOVIA GALERA, MARIA ISABEL   
***9773** SERRANO GARCÍA, BEATRIZ   
***7053** SEVILLA ORTEGA, BEATRIZ   
***1291** SILVOSA VILLAR, SARA   
****2803* TARASOVA , ELIZAVETA   
***5721** TÁRRAGA MADRID, LUCÍA   
***5667** VALERO MORENO, VÍCTOR   
***3340** VELASQUEZ DUQUE, JHON JAIRO   
***5227** VICIANA ESCAMEZ, MARIA DEL MAR   
***4865** YUFERA GARCIA, CARLOS   

 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

17
/0

2/
20

21
 1

4:
10

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
a9

5f
70

0-
71

21
-4

58
4-

66
1f

-0
05

05
69

b3
4e

7


